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❖ IT-verktyget SAMSA underlättar och kvalitetssäkrar samverkan mellan parter. När SIP ska göras i SAMSA behöver alla 
verksamheter ha tillgång till SAMSA, Temagrupp barn och unga vill verka för implementering. Det kan behöva tas beslut om  
införande i förvaltningsledning odyl. Regionhälsan är nu på gång. Temagruppens tidplan är att utifrån den pilot för 
skolverksamheter som nu genomförs i Borås, starta på bred front under 2023. Under 2022 kommer då SIP genomföras via 
blanketter. Frida Palm är temagruppens stödperson för implementering. 

❖ Inbjudan till spridningskonferens 13 maj kl 9-12 Nu när Västbus inte längre finns, vad gäller nu? Temagrupp barn och unga 
anordnar spridningskonferens för Tillämpningsanvisningar i Göteborgsområdet för Överenskommelse om Samverkan för barns 
och ungas hälsa Målgrupp är alla deltagare i NOSAM barn och unga/NOSAM, lokala samverkansgrupper för barn och unga (f.d. 
lokal Västbusgrupp) och temagruppens referensgrupp för brukarorganisationer. Det är en digital konferens med fokus på dialog.
Förutom denna vårkonferens planeras ytterligare spridningskonferens i höst till den 7/10. 

❖ Temagruppen tar del av information om En väg in – för  Ökad tillgänglighet för barn och unga med psykisk ohälsa  - ett politiskt 
uppdrag som redan genomförts i flera andra regioner. Via kontaktcenter görs en regiongemensam triagering av inkomna remisser 
till rätt vårdnivå med utgångspunkt i Regionala medicinska riktlinjer och styrdokument. Möjlighet till inbokning i BUP:s tidböcker 
för ett första besök finns, önskvärd utveckling är att inbokning även i första linjens tidböcker görs möjligt. Kontaktcentret är också 
telefonrådgivningsstöd för barn och unga utan vårdkontakt, liksom för anhöriga och samverkansparter. 

❖ Ytterligare delregionala stimulansmedel utifrån den länsgemensamma Handlingsplan psykisk hälsa har tilldelats delregional 
vårdsamverkan Kommun och sjukvård, samverkan i Göteborgsområdet. Ledningsgruppen (LGS) beslutar om fördelningen. Om 
medel kommer riktas till barn och unga beslutar temagruppen att beredningsgruppen  får uppdraget att utan ansökan fördela 
utifrån behov i pågående satsningar. 
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